

## بسم الله القاصم الجبارين

وَأَقْتُلُوهُمْ حَيْثُ ثَقِفْتُمُوهُمْ وَأَخْرِجُوهُمْ مِّنْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ وَالْفِتْنَةُ أَشَدُّ مِنَ الْقَتْلِ وَلَا تُقَاتِلُوهُمْ عِنْدَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ حَتَّى يُقَاتِلُوكُمْ فِيهِ فَإِن قَاتَلُوكُمْ فَاقْتُلُوهُمْ كَذَلِكَ جَزَاءُ الْكَافِرِينَ. و آنان را [که از شرک و کفر و هیچ ستمی باز نمی‌ایستند] هر کجا یافتید، به قتل برسانید و از جایی که شما را بیرون کردند، بیرونشان کنید که فتنه [که بیرون کردن مردم از خانه و کاشانه و وطنشان باشد] از قتل و کشتار بدتر است و کنار مسجدالحرام با آنان نجنگید مگر آنکه در آنجا با شما بجنگند؛ پس اگر با شما جنگیدند، آنان را به قتل برسانید که پاداش و کیفر کافران همین است. بقره (۱۹۱)

سلام بر شهدای مقاومت و خیل عظیم مجاهدانی که در این راه جان خود را تقدیم کردند؛ از شهید شیخ احمد یاسین و شهید سیدعباس موسوی، و شهید فتحی شقاقی و شهید عماد مغنیه و شهید عبدالعزیز رنتیسی و شهید ابومهدی المهندس و سرانجام چهره برجسته شهیدان مقاومت شهید قاسم سلیمانی. درود خدا بر مجاهدینی که در راه اسلام جانانه این خاک مقدس را از لوٹ وجود شیاطین و غاصبین و جنایتکاران پاک می‌سازند.

امروز بار دیگر مقاومت، رژیم آپارتاید صهیونیستی را با ضرب شست خود آچمز کرد. رعب «جنودالله» دل‌های چرکین و سیاه غاصبین و قاتلین را دربر گرفت و این همان تحقق وعده‌ی یاری الهی است. دست خدا اینجا است. جنایتکارانی که ۸ دهه خون کودکان بی‌گناهی را ریختند، امروز تقاص اندکی از ستم‌ها و اشغالگری‌های خود را می‌چشند و همانا خداوند قضاوتگری عادل است.

ای جنود فلسطینی الله! بدانید و آگاه باشید «طوفان الاقصی» چراغی در دل‌های جوانان در اقصی نقاط عالم اسلامی روشن کرد؛ از نوید پیروزی تا تلالو شهادت. امروز به مأذنه‌های بیت‌المقدس می‌گوییم ندای «قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبَهُمُ اللَّهُ» تو به گوش ما رسید؛ دیر نباشد آن روزی که ندای «جاء الحق» را در قدس فریاد زنیم.

اما جنایتکاران صهیونیست، بدانید مقاومت درس بزرگ شهیدانی است که خون خود را نثار اسلام و مسلمین کردند. بدانید عملیات دفاعی امروز جوانان فلسطینی نتیجه کودک‌کشی و ستمگری شما در دهه‌های گذشته است.

سرزمین‌های اشغالی حق مسلم و تاریخی فلسطینیان است و اشغالگری و نژادپرستی محکوم قطعی تاریخ است. امروز حمایت از ملت ستم‌دیده فلسطین وظیفه هر انسان و مسلمانی است. ما نیز بنابر ادای وظیفه خویش از هر اقدامی برای احقاق حق فلسطینیان و پایان اشغالگری و نژادپرستی با خون خود حمایت می‌کنیم.

والسلام علیکم و رحمہ الله